Dhugosiodlto, dn. 09 marca 2017 .
RZ.271.13.1.2017

ZAPYTANIE 1

Dotyczy: Swiadczenie ushugi dostepu do internetudla beneficjentéw projektu pn.: ,,Internet
szansa na lepsza przyszlos¢ w Gminie Dlugosiodlo

Na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(tj. Dz. U. 2 2015 1. poz. 2164 z p6zn. zm.) informuje, ze do Zamawiajacego wplyneto zapytanie do
tresci SIWZ:

»~Pytanie 1. ,W pierwszej kolejnosci zwracam uwagg na rozbiezno$ci wystgpujace w SIWZ
w zakresie okre$lenia terminu sktadania i otwarcia ofert. Zgodnie z §12 ust. 2 SIWZ ofertg nalezy
ztozy¢ w nieprzekraczalnym terminie do dnia 10 marca 2017 r. do godz. 13:00. Stosownie z kolei
do ust. 5 tego postanowienia SIWZ otwarcie ofert nastapi w sali konferencyjnej Urzegdu Gminy
Dhugosiodto w dniu 10 marca 2017 r. o godz. 10:15.”.

Odpowiedz: Rozbieznos$ci dotyczace godziny otwarcia ofert zostaly skorygowane.
Obowiazujacy termin otwarcia ofert to 20 marca 2017 r. godz. 13:15.

Pytanie 2. Zgodnie z Ogloszeniem 1 SIWZ termin sktadania ofert zostal wyznaczony na dzien 10
marca 2017 r. Ogloszenie zostalo opublikowane w dniu 2 marca 2017 r. Okres pomigdzy
ogloszeniem o zamodwieniu a terminem sktadania ofert, ktory wykonawcy moga przeznaczy¢ na
przygotowanie oferty wynosi zatem faktycznie tylko 5 dni roboczych (6-tego dnia roboczego nalezy
juz zlozy¢ ofertg). W tym terminie Wykonawca musi:

a. zapoznac sig z trescig SIWZ,

b. przeanalizowa¢ wzor umowy,

c. sformutowac¢ ewentualne pytania do tresci SIWZ 1 wzoru umowy,

d. przeanalizowa¢ odpowiedzi Zamawiajacego,

e. odebra¢ urzadzenia zgodne z wymaganiami Zamawiajacego 1 uzyskac¢ od dostawcow ich
wyceny,

f. dokona¢ weryfikacji warunkéw technicznych $§wiadczenia ustug dla 263 lokalizacji,

g. sporzadzi¢ oferte 1 dostarczy¢ ja do siedziby Zamawiajacego.

Wyznaczony przez Zamawiajacego, w przedmiotowym postgpowaniu, termin sktadania ofert jest
zatem zbyt krotki, gdyz nie uwzglednia czasu niezbgdnego na prawidlowe przygotowanie 1 ztozenie
oferty.

Wykonawca wnosi o uwzglednienie informacji 1 dokonanie przez Zamawiajacego modyfikacji
tresci ogloszenia 1 SIWZ poprzez wyznaczenie terminu skladania ofert na dzien 20.03.2017 lub
pézniejszy oraz zweryfikowanie i zmodernizowanie wskazanej w SIWZ godziny otwarcia ofert.
Odpowiedz: Zamawiajacy zmienit termin sktadania ofert na 20 marca 2017 r. do godz. 13:00.

Wojt Gminy
/-/ Stanistaw Jastrzebski



